
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quinta-Feira, 20 de Abril de 2017 – Ano V – Edição 979 – Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 22030002/2017
Pregão Presencial SRP Nº 11/2017
ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO À AQUISIÇÃO GRADUAL DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO 
ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O PODER 
EXECUTIVO MUNICIPAL.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas 
a legislação em vigor, especialmente a Lei 
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em 
vista a realização do Processo 22030002/2017, 
modalidade Pregão Presencial SRP n° 11/2017, 
HOMOLOGA a decisão proferida pelo 
Pregoeiro, autorizando Registro de Preços 
visando à Aquisição gradual de Materiais 
de Expediente, para atender as necessidades 
do órgãos que compõem o Poder Executivo 
Municipal. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) 
abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da 
Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para 
assinatura da Ata de Registro de Preços no 
prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data 
de assinatura deste documento.
B M TINOCO DE ANDRADE ME- CNPJ: 
14.337.094/0001-01 , saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns) : 2, 5, 6, 7, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 
23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 39, 42, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 61, 62, 
63, 64, 65, 68, 69, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 80, 
82, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 
95, 96, 97, 98, 100, 102, 103, 105, 107, 109, 
110, 111, 114, 115, 117, 118, 119, 120, 121, 129, 
130, 131, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 
141, 142, 149, 150, 151, 156, 157, 160, 161, 
163, 167, 169, 172, 174, 177, 180, 182, 184, 
185, 186, 187, 188, 190, 191, 192, 193, 195, 
196, 198, 203, 205, 209, 210, 211, 212, 213, 
214, 215, 216, 217, 218, 220, 221, 222, 226, 
227, 229, 231, 233, 234, 235, 236, 237, 240, 
241, 244, 245, 246, 251, 252, 253, 254, 255 ; 
totalizando o valor de R$ 316.328,70 (trezentos 
e dezesseis mil, trezentos e vinte e oito reais e 
setenta centavos).
RADIANY F MALHEIRO ME- CNPJ: 
21.565.342/0001-29 , saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns) : 1, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 20, 22, 26, 
34, 36, 37, 38, 40, 41, 44, 50, 56, 57, 58, 59, 60, 
66, 67, 70, 73, 78, 79, 81, 87, 99, 101, 104, 106, 

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

108, 112, 113, 116, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 
128, 132, 133, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 152, 
153, 154, 155, 158, 159, 162, 164, 165, 166, 168, 
170, 171, 173, 175, 176, 178, 179, 181, 183, 189, 
194, 197, 199, 200, 201, 202, 204, 206, 207, 208, 
219, 223, 224, 225, 228, 230, 232, 238, 239, 242, 
243, 247, 248, 249, 250 ; totalizando o valor de R$ 
222.653,40 (duzentos e vinte e dois mil, seiscentos 
e cinquenta e três reais e quarenta centavos).

Nova Cruz-RN, 19 de abril de 2017.

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 
RESULTADO

Pregão Presencial 11/2017
PROCESSO Nº 22030002/2017
ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO À AQUISIÇÃO GRADUAL DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO ÓRGÃOS 
QUE COMPÕEM O PODER EXECUTIVO 
MUNICIPAL.
 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nova 
Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão 
pública do Pregão Presencial nº 11/2017, destinado 
à Registro de Preços visando à Aquisição gradual 
de Materiais de Expediente, para atender as 
necessidades do órgãos que compõem o Poder 
Executivo Municipal, tendo transcorridas as 
fases de lances e de análise dos documentos de 
habilitação, conforme Ata da Sessão Pública 
anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 
06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 
17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:
B M TINOCO DE ANDRADE ME- CNPJ: 
14.337.094/0001-01 , saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns) : 2, 5, 6, 7, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 
24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 39, 42, 43, 45, 
46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 61, 62, 63, 64, 
65, 68, 69, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 
86, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 100, 
102, 103, 105, 107, 109, 110, 111, 114, 115, 117, 
118, 119, 120, 121, 129, 130, 131, 134, 135, 136, 
137, 138, 139, 140, 141, 142, 149, 150, 151, 156, 
157, 160, 161, 163, 167, 169, 172, 174, 177, 180, 
182, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 192, 193, 
195, 196, 198, 203, 205, 209, 210, 211, 212, 213, 
214, 215, 216, 217, 218, 220, 221, 222, 226, 227, 
229, 231, 233, 234, 235, 236, 237, 240, 241, 244, 
245, 246, 251, 252, 253, 254, 255 ; totalizando o 
valor de R$ 316.328,70 (trezentos e dezesseis mil, 
trezentos e vinte e oito reais e setenta centavos).
RADIANY F MALHEIRO ME- CNPJ: 
21.565.342/0001-29 , saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns) : 1, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 20, 22, 26, 

34, 36, 37, 38, 40, 41, 44, 50, 56, 57, 58, 59, 60, 
66, 67, 70, 73, 78, 79, 81, 87, 99, 101, 104, 106, 
108, 112, 113, 116, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 
128, 132, 133, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 152, 
153, 154, 155, 158, 159, 162, 164, 165, 166, 168, 
170, 171, 173, 175, 176, 178, 179, 181, 183, 189, 
194, 197, 199, 200, 201, 202, 204, 206, 207, 208, 
219, 223, 224, 225, 228, 230, 232, 238, 239, 242, 
243, 247, 248, 249, 250 ; totalizando o valor de R$ 
222.653,40 (duzentos e vinte e dois mil, seiscentos 
e cinquenta e três reais e quarenta centavos).

Nova Cruz/RN, 19 de abril de 2017.

André Luiz Alves dos Santos
PREGOEIRO

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

Diário Oficial do Município 
de Nova Cruz

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA 
DO DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR


